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dotyczy: postępowania o zamówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego  

na dostawy styków uziemiających FROST AB 377 O oraz materiałów do ich 

regeneracji.  

 

 

Działając zgodnie z pkt 5 Działu V SWZ Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne  

Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 1 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie wysokości kary z paragrafu 8, ust. 3 „Łączna 
maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony nie może przekroczyć 
30% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2 ust 1.”, z 30%, do wysokości 20% 
wynagrodzenia brutto. 
 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody. Wychodząc naprzeciw Państwa prośbie, Zamawiający dokonuje 

modyfikacji § 8 ust. 3 załącznika nr 2 do SWZ. Zapis o treści: 
 

“Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których Zamawiający może dochodzić od 

Wykonawcy nie może przekroczyć 30% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2 ust 1.” 
 

Otrzymuje brzmienie: 
 

Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których Zamawiający może dochodzić od 

Wykonawcy nie może przekroczyć 25% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2 ust 1.” 

 

Pytanie nr 2 

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie zapisów ograniczających łączną karę za zwłokę w 

dostawie do wysokości 15% wynagrodzenia brutto. 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę.  

 

W konsekwencji udzielonej odpowiedzi, Zamawiający dokonuje modyfikacji:§ 8 ust. 1 pkt. 2 

załącznika nr 2 do SWZ, gdzie zapis o treści:   
 

„za zwłokę w dostarczeniu rzeczy (§ 3 ust. 1 i 2) w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto rzeczy 

objętych zamówieniem za każdy dzień zwłoki; 
 

Otrzymuje brzmienie: 
 

„za zwłokę w dostarczeniu rzeczy (§ 3 ust. 1 i 2) w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto rzeczy 

objętych zamówieniem za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 15% wynagrodzenia brutto. 

 

 



 

Powyższe odpowiedzi wraz z modyfikacjami stanowią integralną część SWZ i jest wiążące dla 

Wykonawców. Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie 

materiałów przetargowych.  

 

 


